

Årsredovisning

för

Lindhls Imaginärkonsult AB

556589-1685

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Britt-Inger Lindahl, Styrelseledamot

2025-10-29

Styrelsen för Lindahls Imaginärkonsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten omfattar konsultverksamhet inom systemutveckling, ekonomi, finans och management. Verksamheten omfattar även handel med värdepapper samt förvaltning av en fastighet.

Bolaget äger fastigheten Nyckelön 1:7 i Västerås kommun.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 938	2 920	2 898	2 552
Resultat efter finansiella poster	143	708	559	802
Soliditet (%)	15,1	14,0	11,2	8,6

Bolagets nettoomsättning har minskat med ca 34% jämfört med föregående år till följd av minskad verksamhet i bolaget under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 923 092	550 960	2 594 052
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			550 960	-550 960	0
Årets resultat				217 995	217 995
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 474 052	217 995	2 812 047

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 474 052
årets vinst	217 995
	2 692 047
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 692 047
	2 692 047

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-05-01
-2025-04-30

2023-05-01
-2024-04-30

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

1 937 503

2 919 663

Övriga rörelseintäkter

160 800

164 721

Summa rörelseintäkter

2 098 303

3 084 384

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-943 588

-1 362 520

Personalkostnader

2

-46 542

-72 388

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-175 091

-175 091

Summa rörelsekostnader

-1 165 221

-1 609 999

Rörelseresultat

933 082

1 474 385

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter

6 972

4 935

Räntekostnader och liknande resultatposter

-656 972

-771 238

Summa finansiella poster

-650 000

-766 303

Resultat efter finansiella poster

283 082

708 082

Resultat före skatt

283 082

708 082

Skatter

Skatt på årets resultat

-65 087

-157 122

Årets resultat

217 995

550 960

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	7 382 645	7 544 941
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	7 906	12 366
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	133 360	141 695
Summa materiella anläggningstillgångar		7 523 911	7 699 002
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	8 918 300	8 918 300
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 918 300	8 918 300
Summa anläggningstillgångar		16 442 211	16 617 302
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		644 825	628 400
Övriga fordringar		286 466	582 964
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		120 875	230 219
Summa kortfristiga fordringar		1 052 166	1 441 583
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 109 489	519 196
Summa kassa och bank		1 109 489	519 196
Summa omsättningstillgångar		2 161 655	1 960 779
SUMMA TILLGÅNGAR		18 603 866	18 578 081

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 474 052	1 923 092
Årets resultat		217 995	550 960
Summa fritt eget kapital		2 692 047	2 474 052
Summa eget kapital		2 812 047	2 594 052
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7, 8	5 529 040	5 580 328
Summa långfristiga skulder		5 529 040	5 580 328
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		51 288	51 288
Leverantörsskulder		177 528	215 128
Skatteskulder		0	26 221
Övriga skulder		9 259 419	9 327 622
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		774 544	783 442
Summa kortfristiga skulder		10 262 779	10 403 701
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		18 603 866	18 578 081

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	50 år
Förbättringsutgift på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	9 420 010	9 420 010
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 420 010	9 420 010
Ingående avskrivningar	-1 875 069	-1 712 773
Årets avskrivningar	-162 296	-162 296
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 037 365	-1 875 069
Utgående redovisat värde	7 382 645	7 544 941

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	22 300	22 300
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	22 300	22 300
Ingående avskrivningar	-9 934	-5 474
Årets avskrivningar	-4 460	-4 460
Utgående ackumulerade avskrivningar	-14 394	-9 934
Utgående redovisat värde	7 906	12 366

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	166 700	166 700
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	166 700	166 700
Ingående avskrivningar	-25 005	-16 670
Årets avskrivningar	-8 335	-8 335
Utgående ackumulerade avskrivningar	-33 340	-25 005
Utgående redovisat värde	133 360	141 695

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	8 918 300	8 918 300
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 918 300	8 918 300
Utgående redovisat värde	8 918 300	8 918 300

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Fastighetsinteckning	3 700 000	3 700 000
Andra ställda säkerheter	8 918 300	8 918 300
	12 618 300	12 618 300

Andra ställda säkerheter på 8 918 300 kr består av säkerhet i Bostadsrätter.

Not 8 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	5 323 888	5 375 176
	5 323 888	5 375 176

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Eskilstuna

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Britt-Inger Lindahl
Britt-Inger Lindahl

2025-10-29

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-29

Erik Hallander
Erik Hallander
Auktoriserad revisor
